
EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Stephan Hiebl 1006170 LK 3A BAY AT Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 6,0 68,5

2 128 Angela Hoschkara 19063 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 5,0 65,0

3 29 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 4,0 64,5

4 55 Christina Danninger 30290 LK 2A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 11 3,0 63,0

5 89 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D UT Jinges Cherita 22054 S PH 21 2,0 62,0

6 87 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 1,0 59,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:19 Seite 1 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship - OBB
-Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 7,0 81,0

2 114 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 10 6,0 77,0

3 15 Stefanie Grießl 25999 LK 2A BAY D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 21 5,0 76,5

4 128 Angela Hoschkara 19063 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 4,0 76,0

5 2 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 3,0 75,0

6 76 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 12 2,0 74,5

7 105 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 1,0 73,5

7 24 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 7 1,0 73,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:19 Seite 2 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Ortwin  Fincke 1009375 LK 5A D Sens Me Smart 34978 W QP 12 5,0 71,5

2 70 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 4,0 70,5

3 20 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 3,0 70,0

4 101 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 2,0 69,0

5 103 Doris Aigner 1009315 LK 5A D Amurath Dakila 1007127 S VA 19 1,0 56,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:19 Seite 3 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Theresa Riedl 34684 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 7,0 75,0

2 83 Anna Willmann 28342 LK 3A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 19 6,0 73,5

3 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 5,0 72,5

4 7 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 3A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 4,0 71,0

5 48 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 3,0 70,5

6 43 Laura Klemisch 29228 LK 3A BAY D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 10 2,0 70,0

7 29 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 1,0 69,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:19 Seite 4 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure - OBB-
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 9 6,0 0,0

2 28 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 5,0 0,0

3 76 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 12 4,0 0,0

4 128 Angela Hoschkara 19063 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 3,0 0,0

5 15 Stefanie Grießl 25999 LK 2A BAY D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 21 2,0 0,0

6 55 Christina Danninger 30290 LK 2A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 11 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 5 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 6,0 73,5

2 48 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 5,0 72,0

3 99 Theresa Riedl 34684 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 4,0 70,0

4 134 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 3,0 68,0

4 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 3,0 68,0

6 43 Laura Klemisch 29228 LK 3A BAY D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 10 1,0 67,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 6 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Julia Günzinger 32095 LK 3A BAY D Moreno 70 34436 W QHM 19 7,0 74,0

2 134 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 6,0 72,0

3 99 Theresa Riedl 34684 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 5,0 71,5

4 102 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 4,0 71,0

5 73 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 3,0 70,5

6 29 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 2,0 69,5

7 126 Renate
Lichtmannecker

26584 LK 3A BAY D King Cody Raffles 9160 W QH 27 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 7 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 20 5,0 73,0

2 117 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D What's Up 34205 W EHAL 10 4,0 72,5

3 36 Christina Kirmeier 1007516 LK 5B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 3,0 67,0

4 115 Franca Seemann 1005603 LK 4B BAY D SR Chuting Star of Bueno 1003496 S QH 12 2,0 66,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 8 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining - OBB-Meisterschaft
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 6,0 68,0

2 114 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 10 5,0 66,5

3 55 Christina Danninger 30290 LK 2A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 11 4,0 66,0

4 87 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 3,0 65,5

4 128 Angela Hoschkara 19063 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 3,0 65,5

6 2 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 1,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 9 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 5,0 72,0

2 101 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 4,0 71,0

3 68 Sabrina Huber 1009515 LK 5A D GK Puro Pine 1007115 W QH 6 3,0 67,5

4 70 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 2,0 66,0

5 119 Stefan Mayr 1009566 LK 5A D Aragon 28845 W KA 14 1,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 10 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Anna Willmann 28342 LK 3A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 19 6,0 0,0

2 48 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 5,0 0,0

3 43 Laura Klemisch 29228 LK 3A BAY D BR Ima Cool Baby 30249 S QH 10 4,0 0,0

4 126 Renate
Lichtmannecker

26584 LK 3A BAY D King Cody Raffles 9160 W QH 27 3,0 0,0

5 102 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 2,0 0,0

6 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 11 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D What's Up 34205 W EHAL 10 5,0 0,0

2 25 Jana Aberle 1007195 LK 4B BAY D Best Hint 1005851 W QH 9 4,0 0,0

3 85 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 20 3,0 0,0

4 115 Franca Seemann 1005603 LK 4B BAY D SR Chuting Star of Bueno 1003496 S QH 12 2,0 0,0

5 93 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 12 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (Prüfung
Junge Pferde 4-7jhr.) (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Silvia Hofer 1007498 LK 4A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 5,0 7,7

2 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 4,0 7,3

3 24 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 7 3,0 7,2

4 100 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 6 2,0 6,9

5 13 Verena Klessinger 1000268 LK 4A BAY D Blue Louis McCue 1003042 W PH 6 1,0 6,9

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 13 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 5,0 72,5

2 70 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 4,0 72,0

3 101 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 3,0 71,5

4 148 Lena Linnerer-Asböck 1009285 LK 5A D Justice Pay Gold 1006658 W QH 5 2,0 71,0

5 82 Lena Auberger 1008955 LK 5A D Polly 29688 S WGP 10 1,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 14 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure LK 1-5 für
junge Pferde 4-7jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 5 5,0 0,0

2 24 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 7 4,0 0,0

3 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 3,0 0,0

4 19 Christina-Marie
Beslmeisl

34492 LK 3A BAY D Flame Of Wimpy 35934 S QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 15 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 5,0 80,0

2 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 4,0 76,5

3 124 Maria Holz 29644 LK 2A BAY D Boomers Star 31816 S QH 18 3,0 71,0

4 19 Christina-Marie
Beslmeisl

34492 LK 3A BAY D Flame Of Wimpy 35934 S QH 5 2,0 66,5

5 104 Manuela Niedermayr 30833 LK 3A BAY D Peppy Little Custom 29157 S QH 10 1,0 65,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 16 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 20 6,0 72,5

2 36 Christina Kirmeier 1007516 LK 5B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 5,0 72,0

3 11 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 17 4,0 71,5

4 93 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 3,0 71,0

5 139 Leonie Patzelt 31553 LK 4B BAY D Goodshapes Korzar 1007147 W FL 9 2,0 68,5

6 117 Romy Stannecker 1004386 LK 4B BAY D What's Up 34205 W EHAL 10 1,0 67,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 17 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding - OBB-
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 9,0 75,0

2 149 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D What's Up 34205 W EHAL 10 8,0 74,0

3 2 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 7,0 73,0

4 45 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 11 6,0 72,5

5 75 Heike Krammer 23808 LK 2A BAY D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 14 5,0 72,0

6 105 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 4,0 71,0

7 28 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 3,0 70,5

7 76 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 12 3,0 70,5

9 55 Christina Danninger 30290 LK 2A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 11 1,0 70,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 18 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jana Aberle 1007195 LK 4B BAY D Best Hint 1005851 W QH 9 5,0 80,0

2 81 Anne Westhaus 1000683 LK 4A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 19 4,0 78,0

3 20 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 3,0 75,5

4 103 Doris Aigner 1009315 LK 5A D Amurath Dakila 1007127 S VA 19 2,0 64,5

5 59 Tanja Reitmaier 1003519 LK 4A BAY D Tara 1002083 S IT 12 1,0 62,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 19 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 32

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 11,0 75,0

2 116 Theresa Holler 33562 LK 4A BAY D Dudes Black Diego 35217 W QH 10 10,0 73,5

3 66 Raphael Hoschkara 34009 LK 4A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 9,0 73,0

4 63 Stefanie Britt 28229 LK 4A BAY D Hesa Sugar Wimpy 1006885 S QH 4 8,0 71,5

5 74 Philipp Quitterer 1005610 LK 4A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 8 7,0 70,5

6 71 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 6,0 70,0

6 33 Silvia Hofer 1007498 LK 4A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 6,0 70,0

8 67 Ramona Wolf 1002576 LK 4A BAY D Sorpressa 1001640 S CR 10 4,0 68,5

8 12 Diana Sterzer 1007618 LK 4A BAY D JP Morocco Whiz 1001057 S QH 9 4,0 68,5

8 56 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 4,0 68,5

8 3 Lisa Prager 1005519 LK 4A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 6 4,0 68,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 20 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 17 6,0 76,0

2 85 Selina Dexl 1006676 LK 4B BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 20 5,0 75,0

3 25 Jana Aberle 1007195 LK 4B BAY D Best Hint 1005851 W QH 9 4,0 74,5

3 93 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 4,0 74,5

5 130 Tamara Hauf 1007549 LK 4B BAY D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 21 2,0 72,0

6 36 Christina Kirmeier 1007516 LK 5B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 15 1,0 69,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 21 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Diana Sterzer 1007618 LK 4A BAY D JP Morocco Whiz 1001057 S QH 9 5,0 69,0

2 17 Anna Klessinger 34231 LK 4B BAY D Magnum Gunlight 1006682 W QH 7 4,0 67,5

3 1 Katharina Vogel 28940 LK 4A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 11 3,0 66,0

4 58 Helena Brunnhuber 1004299 LK 4A BAY D Golden Taco In Ice 1002578 W QH 9 2,0 65,5

5 108 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 1,0 63,5

5 56 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 1,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:20 Seite 22 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Stefanie Grießl 25999 LK 2A BAY D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 21 6,0 73,0

2 75 Heike Krammer 23808 LK 2A BAY D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 14 5,0 72,0

3 55 Christina Danninger 30290 LK 2A BAY D Smart Little Lilith 33826 S APP 11 4,0 71,5

4 95 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Perl 1002651 S NO 11 3,0 68,5

4 28 Catharina Falch 18105 LK 2A BAY D Docs Jane To Cash 29142 S QH 13 3,0 68,5

6 42 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D I Am Quest O Lena 29618 W QH 20 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sekt-Pleasure LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 29

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 10,0 999,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Anna-Lena Krammer 35382 LK 5B BAY D King Cody Raffles 9160 W QH 27 6,0 0,0

2 84 Emilia  Brenninger 1009541 LK 5B D Magnum Gunlight 1006682 W QH 7 5,0 0,0

2 121 Mailys  Brunner 1009573 LK 5B D Brain 1005901 W Hal 8 5,0 0,0

2 60 Jonas Denz 1007607 LK 5B D Moonlight 1006111 S XX 12 5,0 0,0

2 50 Mia Eder 1009411 LK 5B D I Am Quest O Lena 29618 W QH 20 5,0 0,0

2 145 John Holz 1009609 LK 5B D Boomers Star 31816 S QH 18 5,0 0,0

2 98 Luisa Kleist 1009517 LK 5B D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 5,0 0,0

2 110 Aylin Lorenz 1009564 LK 5B D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 5,0 0,0

2 146 Ella Pregler 1009610 LK 5B D Sir Henry Buck 25211 W QH 18 5,0 0,0

2 94 Emma  Strahl 1006054 LK 5B D Mimi 1002133 S WGPo 19 5,0 0,0

2 79 Max Wenzel 1006731 LK 5B D Senorita Coolina 28757 S PH 14 5,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 11 6,0 73,5

2 29 Andrea Rossmaier 1000193 LK 3A BAY AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 15 5,0 72,0

3 102 Regina Vilsmeier 30503 LK 3A BAY D Reina Haida 35640 W QH 9 4,0 71,0

4 7 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 3A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 3,0 70,0

5 48 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 9 2,0 69,0

6 99 Theresa Riedl 34684 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Tanja Reitmaier 1003519 LK 4A BAY D Tara 1002083 S IT 12 8,0 76,5

2 116 Theresa Holler 33562 LK 4A BAY D Dudes Black Diego 35217 W QH 10 7,0 76,0

2 66 Raphael Hoschkara 34009 LK 4A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 7,0 76,0

4 33 Silvia Hofer 1007498 LK 4A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 5,0 75,5

5 80 Anne Westhaus 1000683 LK 4A BAY D Polly 29688 S WGP 10 4,0 75,0

6 8 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 3,0 74,5

7 71 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 2,0 74,0

7 56 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 2,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 0,0

2 101 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 4,0 0,0

3 103 Doris Aigner 1009315 LK 5A D Amurath Dakila 1007127 S VA 19 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding LK 1-5 für
junge Pferde 4-7jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 5,0 72,5

2 3 Lisa Prager 1005519 LK 4A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 6 4,0 71,0

2 147 Angelika Sandbichler 23434 LK 1A BAY D Justice Pay Gold 1006658 W QH 5 4,0 71,0

4 24 Lea-Sophia
Gschwendtner

31251 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 7 2,0 70,5

5 113 Anika Grönemeyer 30192 LK 1A BAY D Leo Blackburn Par 36922 H QH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Ortwin  Fincke 1009375 LK 5A D Sens Me Smart 34978 W QP 12 6,0 71,5

2 70 Janine Oberhansl 1007533 LK 5A D Wicher 1002123 W KO 15 5,0 71,0

3 20 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 4,0 70,5

3 101 Swenja Kopplin 1007499 LK 5A D Brain 1005901 W Hal 8 4,0 70,5

5 68 Sabrina Huber 1009515 LK 5A D GK Puro Pine 1007115 W QH 6 2,0 67,5

6 137 Enya Boa 1009607 LK 5A D Boomers Star 31816 S QH 18 1,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Sarah Vanessa
Moebius

1005484 LK 5B BAY D Boomers Star 31816 S QH 18 5,0 72,5

2 44 Liana Norén 1009302 LK 5B BAY D Big Honeyball 1002581 W Hal 12 4,0 72,0

3 112 Franziska Heyne 1008889 LK 5B D Brain 1005901 W Hal 8 3,0 71,5

4 38 Marie Kaiser 1009329 LK 5B D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 2,0 67,0

5 39 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Marie Kaiser 1009329 LK 5B D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 5,0 71,0

2 112 Franziska Heyne 1008889 LK 5B D Brain 1005901 W Hal 8 4,0 70,5

3 44 Liana Norén 1009302 LK 5B BAY D Big Honeyball 1002581 W Hal 12 3,0 70,0

4 23 Lisa Klinger 1009318 LK 5A D Isabell 1007024 S APPM 9 2,0 69,0

5 133 Anna-Lena  Jähne 1009126 LK 5B D Boomers Star 31816 S QH 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 7,0 0,0

2 66 Raphael Hoschkara 34009 LK 4A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 6,0 0,0

3 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 8 5,0 0,0

4 71 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 4,0 0,0

5 116 Theresa Holler 33562 LK 4A BAY D Dudes Black Diego 35217 W QH 10 3,0 0,0

6 91 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 2,0 0,0

7 80 Anne Westhaus 1000683 LK 4A BAY D Polly 29688 S WGP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Liana Norén 1009302 LK 5B BAY D Big Honeyball 1002581 W Hal 12 5,0 0,0

2 39 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 8 4,0 0,0

3 61 Franziska  Denz 1007595 LK 5B D Moonlight 1006111 S XX 12 3,0 0,0

4 112 Franziska Heyne 1008889 LK 5B D Brain 1005901 W Hal 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Marie Kaiser 1009329 LK 5B D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 5,0 80,0

2 44 Liana Norén 1009302 LK 5B BAY D Big Honeyball 1002581 W Hal 12 4,0 73,5

3 61 Franziska  Denz 1007595 LK 5B D Moonlight 1006111 S XX 12 3,0 70,0

4 133 Anna-Lena  Jähne 1009126 LK 5B D Boomers Star 31816 S QH 18 2,0 67,5

5 23 Lisa Klinger 1009318 LK 5A D Isabell 1007024 S APPM 9 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 3A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 12 5,0 69,5

2 122 Stephan Hiebl 1006170 LK 3A BAY AT JP Morocco Whiz 1001057 S QH 9 4,0 61,5

3 132 Sophia Hagendorn 33559 LK 3B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 6 3,0 60,0

4 73 Matthias Keller 34823 LK 3A BAY D LR Slide With Saints 31424 W QH 13 2,0 58,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 31

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 11

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 11,0 76,0

2 12 Diana Sterzer 1007618 LK 4A BAY D JP Morocco Whiz 1001057 S QH 9 10,0 73,5

3 93 Laura  Strahl 1006039 LK 4B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 19 9,0 73,0

4 71 Desiree Löhe 1003607 LK 4A BAY D Wicher 1002123 W KO 15 8,0 72,5

4 11 Antonia Hoose 1001837 LK 4B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 17 8,0 72,5

6 97 Oliver Ludwig 1007194 LK 4A BAY D BS Topsails Romeo 35627 W APP 9 6,0 71,5

7 58 Helena Brunnhuber 1004299 LK 4A BAY D Golden Taco In Ice 1002578 W QH 9 5,0 70,5

8 80 Anne Westhaus 1000683 LK 4A BAY D Polly 29688 S WGP 10 4,0 70,0

9 143 Stefanie Hasenpusch 1004638 LK 4A BAY D Just My Style 1002817 W QHM 9 3,0 69,0

10 47 Roswitha Huber 28998 LK 4A BAY D WH Sam Hockins 31586 W APP 16 2,0 68,0

11 138 Selina Schmid 35774 LK 4B BAY D Hayat Kitai 1002094 W QArb 7 1,0 66,5

11 33 Silvia Hofer 1007498 LK 4A BAY AT Sternbergs Make Me Happy 1005905 S CON 4 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail - OBB-Meisterschaft (LK1
-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 7,0 72,0

2 2 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 6,0 71,5

2 111 Suzanne Wenzel 5522 LK 1A BAY D Senorita Coolina 28757 S PH 14 6,0 71,5

4 105 Simone Strahl 22409 LK 2A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 17 4,0 71,0

5 72 Vanessa Offermann 25406 LK 1A BAY D Spat King Delmaso 27662 W QH 20 3,0 70,5

6 15 Stefanie Grießl 25999 LK 2A BAY D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 21 2,0 70,0

6 90 Andrea Lang 27122 LK 2A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 2,0 70,0
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail LK 1-5 für junge
Pferde 4-7jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Alessa Leeb 33913 LK 3A BAY AT Thee Big Technique 1003142 W QH 5 5,0 71,0

2 19 Christina-Marie
Beslmeisl

34492 LK 3A BAY D Flame Of Wimpy 35934 S QH 5 4,0 69,0

3 21 Carola Gschwendtner-
Doll

28232 LK 2A BAY D Hollywood Shiloh 33240 S QH 7 3,0 66,5

4 56 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 2,0 65,0

5 13 Verena Klessinger 1000268 LK 4A BAY D Blue Louis McCue 1003042 W PH 6 1,0 58,0

Erstellt: Dienstag, 4. Oktober 2022 11:22 Seite 39 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Isabel Löschner 27127 LK 1A BAY D CS Elites Just Fun 23753 S QH 18 5,0 74,0

2 2 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 9 4,0 73,5

3 128 Angela Hoschkara 19063 LK 1A BAY D WB Smokin Serenade 32715 S QH 13 3,0 71,0

4 76 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 12 2,0 70,0

5 10 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Turn the Blonde 28493 S QH 17 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 10 8,0 71,5

2 31 Sabrina  Kastner 1001717 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 8 7,0 71,0

3 8 Eva Weigl 1000986 LK 4A BAY D Zippo's Special Kay 1000796 W PIN 5 6,0 70,5

3 81 Anne Westhaus 1000683 LK 4A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 19 6,0 70,5

3 116 Theresa Holler 33562 LK 4A BAY D Dudes Black Diego 35217 W QH 10 6,0 70,5

6 74 Philipp Quitterer 1005610 LK 4A BAY D Hollywood Shiningboy 1003493 W QH 8 3,0 70,0

7 56 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 2,0 69,5

8 9 Nadine Norén 1004231 LK 4A BAY D Big Honeyball 1002581 W Hal 12 1,0 67,5
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